81.—O VIRGO PULCHERRIMA

Batsuk.

O Virgo pulcherrima
O mater meliflua
O Dei filia.

G.

O decus virginum
O spes fidelium
O plena gratia.

Guztiok.

O stela clarissima
O rosa purissima
O pascens lilia.

B.

O lumen lumen
O flos convalium
O lavis nescia.

G.

Fac nos tuum Filium
Amare in perpetuum,
Mater pia.

82.—O SANCTISSIMA—O PURISSIMA

1. O sanctissima—O purissima,
Dulcis Virgo Maria
Mater amata—Intemerata
Ora, ora pro nobis.

2. Tu solatium—et refugium,
Virgo Mater Maria,
Quidquid optamus—per te speramus
ora, ora pro nobis.

3. Ecce debiles—perquam flebiles
Salva nos, o María!

Tolle languores—sana dolores,
ora, ora pro nobis.

3. Tua gaudia—et suspiria
Juvent nos, o María:
in te speramus—ad te clamamus
ora, ora pro nobis.

83.—CONCORDI LÆTITIA

1. Concordi lætitia,
Propulsa mæstitia,
Mariæ præconia
Recolat Ecclesia
Virgo Maria!

2. Quæ felici gaudio,
Resurgente Domino,
Floruit ut lilium
Vírum cernes Filium:
Virgo Maria!

3. Quam concentu parili
Chori laudent cœlici,
Et nos cum cœlestibus

novum melos pangimus:
Virgo Maria!

4. O Regina Virginum,
Votis Fabe supplicum,
Et post mortis stadium,
Vitæ confer præmium:
Virgo Maria!

5. Gloriosa Trinitas,
Indivisa Unitas,
O Mariæ merita,
Nos salva per sœcula:
Virgo Maria!

VARIA

84.—ADESTE FIDELES

1. Adeste fideles,
Læti triumphantes:
Venite, venite
In Bethlehem:
Natum videte
Regem Angelorum:

Venite, adoremus,
Venite, adoremus,
Venite, adoremus
Dominum.
Natum videte...

2. En grege relicto,
 humiles ad cunas:
 Vocati pastores
 appoperant,
 Et nos ovanti
 gradu festinemus:
 Venite, adoremus,
 Venite, adoremus,
 Venite, adoremus
 Dominum.
 Et nos ovanti...
- Venite, adoremus,
 Venite, adoremus,
 Venite, adoremus
 Dominum.
 Deum infantem...
3. Æterni Parentis
 Splendorem æternum,
 Velatum sub carne
 Videbimus:
 Deum infantem,
 Pannis involutum:
4. Pro nobis egenum
 et fæno cubantem,
 Piis foveamus
 amplexibus;
 Sic nos amantem
 quis non redamaret?
 Venite, adoremus,
 Venite, adoremus
 Venite, adoremus
 Dominum.
 Sic nos amantem...

85.—O FILII ET FILIÆ

1. Allelúia, alleluia, alleluia
 O filii et filiæ, Rex cælestis, Rex gloriæ,
 Mórtē surréxit hódie, allelúia. R. Allelúia.
2. Et máne prima sábbati,
 Ad óstium monuménti
 Accessérunt discípuli, allelúia. R. Allelúia.
3. Et María Magdaléne,
 Et Jacóbi et Salóme,
 Venérunt córpus úngere, allelúia. R. Allelúia.
4. In álbis sédens Angelus
 Prædixit muliéribus:
 In Galilœa est Dóminus, allelúia. R. Allelúia.

5. Et Joánnes Apóstolus
Cucúrrit Pétro cítius,
Monuménto venit prius, allelúia. R. Allelúia.
6. Discípulis adstántibus,
In médio stétit Chrístus,
Dicens: Pax vóbis ómnibus, allelúia. R. Allelúia.
7. Ut intelléxit Dídymus
Quia surréxerat Jésus.
Remánsit fere dúbias; alleluia. R. Allelúia.
8. Vide, Thóma, vide látus,
Vide pedes, vide manus,
Nóli ésse incrédulus, allelúia. R. Allelúia.
9. Quando Thómas Chrísti látus,
Pédes vídit atque mánus,
Díxit: Tu es Déus méus, allelúia. R. Allelúia.
10. Beáti qui non vidérunt,
Et firmiter credidérunt,
Vitam ætérnam habébunt, allelúia. R. Allelúia.
11. In hoc féstо sanctíssimo
Sit laus et jubilátio,
BENEDICAMUS DÓMINO, allelúia. R. Allelúia.
12. De quíbus nos humíllimas
Devótas atque débitas
Déo dicámus GRATIAS, allelúia. R. Allelúia.